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Dzisiaj II niedziela miesiąca. Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone na prace związane z1.
ogrodzeniem. Za każdy dar serca i życzliwość Bóg zapłać.

Pierwsza Komunia Święta w 2024 roku odbędzie się 11 maja. Deklaracja przystąpienia do2.
Pierwszej Komunii dostępna jest na naszej stronie internetowej. Zapisy trwają do niedzieli, 24
września.

Dzisiaj na Mszy św. o godz. 11.00 dokonamy poświęcenia tornistrów i przyborów3.
szkolnych dzieci.

Jutro przypada II poniedziałek miesiąca. Msza święta wieczorna w intencjach4.
powierzanych przez wstawiennictwo św. Ojca Pio. O 17.45 nowenna do Ojca Pio z
odczytaniem intencji, które można składać w „skrzynce” w kruchcie kościoła.

Nabożeństwo fatimskie w środę po Mszy świętej o 18.00, na zakończenie procesja z figurką5.
MB Fatimskiej dookoła kościoła.

Pierwsze powakacyjne spotkanie wspólnoty młodzieżowej także w środę, o g. 19.15 w6.
parafialnej kawiarence. 

W czwartek od 17.00 do 18.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w7.
intencji powołań. Przypominamy, że przez cały dzień jest otwarta zawsze kaplica. 

Również w czwartek w parafii Chrystusa Zbawiciela przypada odpust parafialny. Uroczysta8.
suma odpustowa o godz. 18.00.

W sobotę, tradycyjnie 16-tego każdego miesiąca, Msza święta w intencji Ojczyzny z modlitwą9.
różańcową o 18.00.

W następną niedzielę odbędzie się 2. piesza pielgrzymka rodzin z Oliwy do10.
Matemblewa. Rozpocznie się ona o 9.00 na placu przed oliwską katedrą. Charakter
wydarzenia dostosowany jest do możliwości całych rodzin - niezależnie od wieku i kondycji. W
Matemblewie przewidziana jest Msza święta oraz piknik w ramach odbywającego się w tym
czasie Międzynarodowego Kongresu Polonijnego

Kierując się dobrem nauczania religii w szkołach oraz względami prawnymi, w 2010 roku na11.



terenie Archidiecezji Gdańskiej został wprowadzony tzw. Indeks Katechizacji. To wewnętrzny
dokument kościelny potwierdzający uczestnictwo w lekcjach religii oraz życiu parafialnym.
Każdy uczeń szkoły podstawowej i średniej powinien posiadać Indeks i okazywać go w ramach
katechezy sakramentalnej, w biurze parafialnym i podczas wizyty duszpasterskiej. Indeks
Katechizacji można otrzymać w biurze parafialnym (lub w zakrystii) od 14 września.
Szczegółowych informacji udzielają nauczyciele religii.

Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego informuje, że trwa jeszcze nabór do Gdańskiego12.
Seminarium Duchownego i zwraca się do wszystkich, którzy odczuwają w sobie powołanie do
kapłaństwa, by nie zwlekali z decyzją i zgłosili się do naszej archidiecezjalnej uczelni. Wraz z
nowym rokiem akademickim kandydaci będą mogli wejść na drogę formacji ku kapłaństwu.
Szczegółowe informacje na temat procedury rekrutacji do Gdańskiego Seminarium
Duchownego i warunków przyjęcia, są podane na stronie internetowej seminarium.

https://gsd.gda.pl/rekrutacja-2023-2024/

